
Adaptér USB-C na USB 3.0, Mcdodo OT-6550 (oranžový) Ref: 6921002665506
USB-C to USB 3.0 adapter, Mcdodo OT-6550 (orange)

Adaptér USB-C na USB 3.0, Mcdodo OT-6550 (oranžový)
Mcdodo OT-6550 je praktický adaptér USB-C / USB-A, který vám usnadní nabíjení zařízení a přenos souborů rychlostí až 5 Gb/s. Vyniká
širokou kompatibilitou a velmi snadným používáním - nevyžaduje instalaci dalších ovladačů. Zároveň je mimořádně lehký a kompaktní -
můžete jej nosit vždy s sebou.
 
Široká kompatibilita
Adaptér je kompatibilní s většinou běžně používaných zařízení. Jeho konektor USB-A umožňuje připojit jej například k počítači, nabíječce
nebo  powerbance.  Port  USB-C  zase  umožňuje  připojit  smartphone,  pevný  disk,  sluchátka  a  další  zařízení.  Možnosti  jsou  téměř
neomezené!
 
Mnohostranné využití
Toto praktické příslušenství  se vám bude hodit  k různým účelům. Můžete jej  například připojit  k nabíječce USB-A a rychleji  tak nabíjet
vybraná zařízení.  Adaptér  také podporuje  standard USB 3.0,  který  vám umožní  přenášet  soubory  rychlostí  až  5  Gb/s.  To  znamená,  že
zkopírování 50 fotografií trvá jen asi 1 sekundu a zkopírování 30 hudebních skladeb asi 10 sekund.
 
Uživatelsky přívětivé stránky

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Neztrácejte  čas  složitým  nastavováním  nebo  instalací  dalších  ovladačů.  Použití  adaptéru  je  mimořádně  snadné  -  stačí  jej  připojit  k
počítači. Zařízení se vyznačuje také kompaktním designem a hmotností pouhé cca 3 g. Můžete si jej tedy snadno vzít s sebou do práce,
na univerzitu nebo do knihovny - snadno se vám vejde do tašky, batohu nebo dokonce do kapsy!
 
Značka
Mcdodo
Model
OT-6550
Barva
Oranžová
Rozhraní
USB-A 3.0 na USB-C
Přenosová rychlost
Až 5 Gb/s
Materiál
TPE
Rozměry
29,5x14,25x6,13 mm
Hmotnost
3g

Price:

€ 3.51

IT Accessories, Adapters, USB Interlinks

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


